
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 3 juni 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake O - Zienswijze begroting 2022 en jaarrekening 2020 Drechtwerk,

gelezen het voorstel van het college van 4 mei 2021,

gelet op 
Wet gemeenschappelijke regelingen

besluit:

1. Kennis te nemen van de (concept) jaarstukken over 2020 en de ontwerpbegroting 2022 van de 
gemeenschappelijke regeling Drechtwerk.
2. Bijgevoegde zienswijze over de concept jaarstukken 2020 en ontwerpbegroting 2022 naar voren te 
brengen bij de gemeenschappelijke regeling Drechtwerk.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juni 2021,

griffier voorzitter


